
1 27-05 à 20h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 695 695 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 369 370 1 4,50 € 4,50 €
Bleu - Tarif Adhérent 2948 2957 9 3,50 € 31,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2642 2645 3 0,00 € 0,00 €

10 TOTAL 36,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

2 28-05 à 15h00 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 695 697 2 5,50 € 11,00 €
Orange - Tarif Réduit 370 374 4 4,50 € 18,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2957 2957 0 3,50 € 0,00 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2645 2645 0 0,00 € 0,00 €

6 TOTAL 29,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

3 28-05 à 18h30

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 697 698 1 5,50 € 5,50 €
Orange - Tarif Réduit 374 379 5 4,50 € 22,50 €
Bleu - Tarif Adhérent 2957 2964 7 3,50 € 24,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2645 2646 1 0,00 € 0,00 €

13 TOTAL 52,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

4 28-05 à 20h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 698 700 2 5,50 € 11,00 €
Orange - Tarif Réduit 379 387 8 4,50 € 36,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2964 2969 5 3,50 € 17,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2646 2647 1 0,00 € 0,00 €

15 TOTAL 64,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88
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Séance (date et heure) Royal Corgi

Tout spectateur doit être muni d'un billet.

L'association Familles Rurales de :

Le Poiré-sur-Vie

Séance (date et heure)

Du miel plein la têteSéance (date et heure)

Séance (date et heure) Du miel plein la tête

Du miel plein la tête



5 29-05 à 14h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 700 701 1 5,50 € 5,50 €
Orange - Tarif Réduit 387 388 1 4,50 € 4,50 €
Bleu - Tarif Adhérent 2969 2978 9 3,50 € 31,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2647 2648 1 0,00 € 0,00 €

11 TOTAL 41,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

6 29-05 à 18h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 701 701 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 388 391 3 4,50 € 13,50 €
Bleu - Tarif Adhérent 2978 2982 4 3,50 € 14,00 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2648 2650 2 0,00 € 0,00 €

7 TOTAL 27,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

7 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 0 4,50 € 0,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 0 3,50 € 0,00 €

Marron - Groupe Enfant 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 0 0,00 € 0,00 €

0 TOTAL 0,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

8 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 0 4,50 € 0,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 0 3,50 € 0,00 €

Marron - Groupe Enfant 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 0 0,00 € 0,00 €

0 TOTAL 0,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

TOTAL RECETTES : 251,00 €

Entrées du film : 62

80% a verser à la Fédération du total soit : 200,80 €

20% a garder pour l'association, soit : 50,20 €
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Séance (date et heure)

Séance (date et heure)

Séance (date et heure) Royal Corgi

Du miel plein la têteSéance (date et heure)



TOTAL Billets 70

Rouge - Plein Tarif 6
Orange - Tarif Réduit 22
Bleu - Tarif Adhérent 34

Marron - Groupe Enfant 0
Rose - Ecole et cinéma 0
Blanc - Gratuits 8

TOTAL : 70




